БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2014                                р. п. Большая Ирба                               № 48-229 р

Об утверждении отчета об исполнении
поселкового бюджета за 2013 год

На основании ст. 14, 22 Устава муниципального образования посёлок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, ст. 50 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Большая Ирба, утвержденного Большеирбинским поселковым советом депутатов от 17.11.2013 № 22-87 р поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования посёлок Большая Ирба за 2013 год по доходам в сумме 23107,269 тыс. руб., по расходам в сумме 22755,264 тыс. руб., по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 352,005 тыс. руб. (согласно приложениям).
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов	Глава поселка

                                   Е.Б.Бублик                                                     Н.Н. Корнева